PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR MAURINHO
BRANCO

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 1003/2021

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE REALIZAÇÃO DE
MANUTENÇÃO VIÁRIA EM TODA A
EXTENSÃO DA VARGEM DOS
MARMELOS, NA RUA GABRIEL
CAÇADOR, NO DISTRITO DE ITAIPAVA.

O vereador MAURINHO BRANCO, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais,
ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade de realização de
manutenção viária em toda a extensão da Vargem dos Marmelos, na Rua Gabriel Caçador, no
distrito de Itaipava.

 JUSTIFICATIVA

A presente indicação visa à melhoria da via acima informada, de forma que a recuperação é de
extrema necessidade para os motoristas e pedestres que transitam pela via diariamente.

Sala das Sessões, 13 de Janeiro de 2021

MAURINHO BRANCO
 Vereador

Data do documento: 12/01/2021 - 17:24:13 Data do Processo: 13/01/2021 - 19:46:2
Processo: 1003/202